令和６年４月１８日

会 員 各 位

  日本樹木医会岐阜県支部

支部長 水﨑 貴久彦

日本樹木医会岐阜県支部通常総会の開催

次のとおり総会及び研修会を開催しますので、ご出席くださいますようお願いします。研修の

内容は会員の事例発表としますので、発表できる方は事務局へご連絡ください。

なお、総会後の研修会は会員以外の参加も受付けますので、関係者にお声掛けください。

１． 日 時 令和６年５月１８日（土）１３：３０ ～１４：５０ 支部総会

                   １５：００ ～１６：００ 研修会

２． 場 所 岐阜市薮田南１－１１－１２ 岐阜県水産会館第３会議室

  駐車場：岐阜県庁来庁者駐車場

３． 日 程

   時  刻     内 容 等
 13:00～13:30  会場準備・総会受付

 13:30～14:50  通常総会

・ 令和５年度事業報告・決算報告

・ 令和６年度事業計画・収支予算
・ 任期満了に伴う役員改選

 14:50～15:00 休憩・研修受付
 15:00～16:00 岐阜県支部研修（事例発表３件）

16:00～16:30  閉会・片付け

４. 出欠報告

メール、FAXにより報告願います。欠席の場合は議決権を委任する旨を書き添えてください。

・ 出席者は年会費：17,000円（予定）を当日徴収しますので準備願います。

５. 申し込み期限：令和５年５月１３日（土）

６. その他

・名簿に変更のある方はお知らせください。

【問合せ先】  〒500-8211 岐阜市日野東5-2-38 安江純一（自宅）

          FAX 050-3588-7395   携帯  090-5860-9779